
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

 

ПРИКАЗ 
 

20.09.2018 г.          № 576 - О 

О проведении  акции «Географический диктант». 

 На основании  информационного письма  Департамента образования и 

молодежной политики администрации г. Пыть-Ях № 16-2411  от 11.09.2018 года о 

проведении ежегодной международной просветительской акции «Географический 

диктант». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Назначить ответственными за  проведение 11 октября 2018 года в 12:00 часов 

местного времени ежегодной международной просветительской акции 

«Географический диктант» Сайфутдинову М.В., учителя географии, Урбан 

А.А., учителя географии. 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно – воспитательной работе И.Р. Сафину. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №5                Е.В.Хахулина 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

И.Р.Сафина                _________________ «____»_______________2018 года 

М.В.Сайфутдинова    ________________ «____»_______________ 2018 года 

А.А. Урбан                _________________ «____»_______________2018 года 
 

 


